[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.08.2017 г

№ 27
О внесении изменений в постановление администрации Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области от 01.04.2016 г. № 11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области»
В целях приведения в соответствие действующему законодательству постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Щенниковского сельсовета от 01.04.2016 года №11 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории Щенниковского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области»
1.1 В преамбуле постановления слова «Приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16.11.2010 №2507 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» заменить словами «Приказом Министерства промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области от 13.09.2016 №143».
1.2. Пункт 1 дополнить словами «сроком на 5 лет».
Глава администрации

Л.Н.Лежнина